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單位：億 賣出 合計
外資及陸資 295.81 53.60 68.29

投信 12.65 14.79 3.52

自營商 75.41 0.42 3.50

合計 383.80 68.80 3.41

加權指數融資(億) 64.39 -7.64 今日 1436.93 3.41

加權指數融券(張) 42324 -24406 餘額 662743 3.40
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   觀盤重點提示

台指選擇權買權

選擇權籌碼：今日未平倉p/c ratio為 1.13，較前日增加 0.0675，成交量p/c ratio為 1，較前日減少 0.154；近週買權最大未

平倉量集中在 12100 履約價序列，賣權最大未平倉量集中在 11700 履約價序列。

期現貨籌碼：[1]現貨三大法人今日合計買超 68.8 億元，其中外資買超 53.6 億元。[2]期貨外資今日淨部位多單留倉 37426 口

，較前日增加 1880 口淨多單，投信淨空單留倉 22881 口，自營商淨空單留倉 26 口。

盤後分析:

美國總統川普指出，將不會對伊朗採取軍事反擊，市場解讀川普針對與伊朗緊張關係釋出友善訊息，帶動亞股一片反彈，台股也

跳空開高，其中電子股領軍上攻，盤中突破5日線逼近12000點，終場收漲153點或 1.3%，成交量較昨日略減至 1328 億元。

蘋概三王今日強勢上漲，其中台積電 獲外資看好今年年獲利將成長30%，今天股價開高攻上5日線，終場上漲2.43%；今天將召開

法人說明會的股王大立光 守在紅盤之上，終場上漲1.67%。

2020年開年，美中將簽署第一階段貿易協議，貿易戰大幅降溫，加上美國聯準持續購債，資金行情延續，且第一季通常為作夢行

情，內資持續買超意願強烈，中線偏多看待；但短線上，中東地緣政治危機未正式解除，國際股市下行風險依然存在，投資人應

注意波動加大的風險。

個股貢獻點數後十名
-5.32

-0.63

-0.54

-0.26

-0.23

-0.16

-0.14

-0.13

-0.09

-0.09

-7.59

台股現貨買賣超

鴻海
亞德客-KY
和泰車
南亞

前十名合計

非金電期

單位：口
台指期前十大市場佔比
電子期前十大市場佔比

非金電期前十大市場佔比
金融期前十大市場佔比

多

電子期 金融期

0.58
0.66
0.50
0.93

空
0.53
0.61
0.83
0.91

66730

294.37

買進
349.41
27.44
75.84
452.61

聯發科

-51.18
113.23

232.38
近三十日累計

10600

10800

11000

11200

11400

11600

11800

12000

12200

-2.00%

-1.50%

-1.00%

-0.50%

0.0 0%

0.5 0%

1.0 0%

1.5 0%

2.0 0%

2.5 0%

3.0 0%

3.5 0%

2019/10/16 2019/11/1 2019/11/15 2019/11/29 2019/12/13 2019/12/27

道瓊指數 上海綜合 德國DAX指數 台灣加權 註:均線乖離=5日均線-20日均線 

華南金融集團

華南期貨股份有限公司     (107)金管期總字第002號

台北市民生東路四段54號3樓之9 TEL:(02)2718-0000#3710

3F, No. 54 Ming Sheng East Road Sec. 4, Taipei, TAIWAN 第 1 頁，共 2 頁 <以上內容僅供參考，並不作任何獲利保證>



   加權指數漲跌家數動能

  外資買賣超動能

華南金融集團

華南期貨股份有限公司     (107)金管期總字第002號

台北市民生東路四段54號3樓之9 TEL:(02)2718-0000#3710

3F, No. 54 Ming Sheng East Road Sec. 4, Taipei, TAIWAN 第 2 頁，共 2 頁 <以上內容僅供參考，並不作任何獲利保證>


